n INSTnUTO FEDERAL
PARARA Ministério da Edw Sja

P o RTA RI A N l S 1 7 DE 12 DE JULHO DE 2017

O Diretor de Desenvolvimento de Pessoas da Pró-
Reitoria dc Gestão de Pessoas do Instituto Federal do
Paraná, no uso da competência que Ihe confere a
Portaria N' 727 de 03/07/20 1 7, considerando o disposto
nos parágrafos 2' e 5' do artigo 10 e no artigo 10-A da
Lei n' 11.091 de 12.01.2005, a Portada 623 de
26/09./2011 do Magníâiço Reitor, e conforme processo
nD 2341 1.0031 87/2017- 13.

'\

RESOLVE

L Conceder progressão por mérito proHssional à servidora, ocupante do
cargo de ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO, conforme abaixo:

SIAPE SERVIDOR NOTA DATA DA
PROGRESSÃO

DE l PARA

01/12n016
403 l 4w19490S0 C[NTiA stQUEiKA 99.74 l D

11. A data âulal do interstício para o servidor habilitar.se à progresso
subsequente é 01/06/18.

Anderson Luiz Adams

Diretor de Desenvolvimento de Pessoas

Pr6-Reitoria de Gestão de Pessoas

INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ l Reitoria
Av.Vector feneira doAmaral. 306-Tarumã. Curitiba- PR l CEP82S30-230 . Braslll